
 
 

ПРВА МФЛ                      31 КОЛО            04 / 05 / 2014  година 
                   (недела)       15:00 час 
       

НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ЕУРОМИЛК – НАПРЕДОК  РЕЗУЛТАТ Главен судија Стојанов Стојанче – Штип   

СКОПЈЕ, БОРИС ТРАЈКОВСКИ  1 асистент Караколев Никола – Штип   
Контролор: 

Сеља Илир – Струга  

ТЕЖИНА 2 асистент Иванов Сашо – Штип   

Делегат: 

Иваноски Дарко – Прилеп  
 4 судија Стојчевски Дарко – Скопје   

НАТПРЕВАР  2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

МАКЕДОНИЈА – ГОСТИВАР  РЕЗУЛТАТ Главен судија Мавров Васко – Струмица   

СКОПЈЕ, ЃОРЧЕ ПЕТРОВ  1 асистент Карајанов Ѓорѓи – Гевгелија   
Контролор: 

Шуклев Благој – Гевгелија 

ТЕЖИНА 2 асистент Зафиров Златко – Валандово   

Делегат: 

Ефтимов Виктор – Кочани  
 4 судија Гоцевски Марјан – Струмица   

НАТПРЕВАР  3  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ШКЕНДИЈА – РЕНОВА  РЕЗУЛТАТ Главен судија Ставрев Александар – Скопје   

ТЕТОВО   1 асистент Кировски Марјан – Скопје   
Контролор: 

Стојановски Драге – Куманово  

ТЕЖИНА 2 асистент Костадинов Дејан – Скопје   

Делегат: 

Тефику Бејтула – Куманово  
 4 судија Мустафи Фатон – Тетово   

НАТПРЕВАР  4  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

БРЕГАЛНИЦА – МЕТАЛУРГ  РЕЗУЛТАТ Главен судија Ецкоски Марјан – Охрид   

ШТИП  1 асистент Тодоровски Жарко – Охрид   
Контролор: 

Ристески Марјан – Кичево  

ТЕЖИНА 2 асистент Мацевски Ацо – Струга   

Делегат: 

Ибиши Сулејман – Тетово  
 4 судија Маркоски Марјан – Охрид    

НАТПРЕВАР  5  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ХОРИЗОНТ – ПЕЛИСТЕР  РЕЗУЛТАТ Главен судија Јакимовски Дејан – Скопје   

ТУРНОВО  1 асистент Божиновски  Никола – Скопје   
Контролор: 

Манојлоски Бранко – Тетово  

ТЕЖИНА 2 асистент Стојанчевски Марјан – Скопје   

Делегат: 

Михајловски Горан – Скопје  
 4 судија Влахо Константин – Скопје   

НАТПРЕВАР  6  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

РАБОТНИЧКИ – ВАРДАР  РЕЗУЛТАТ Главен судија Спиркоски Горан – Прилеп   

СКОПЈЕ, НАЦ. АРЕНА ФИЛИП ВТОРИ  1 асистент Јорданоски Илчо – Прилеп   
Контролор: 

Коцев Ванчо – Штип  

ТЕЖИНА 2 асистент Костоски Зоран – Прилеп   

Делегат: 

Пилешков Јованче – Штип  
 4 судија Ангелески Горан – Прилеп   

             

   СУДИСКА КОМИСИЈА НА ФФМ    
                                       


